第３４回全日本シニアバドミントン選手権大会

開会式・レセプションのご案内

 第３４回全日本シニアバドミントン選手権大会にご参加いただく皆さまの親睦を図
っていただくために、「開会式・レセプション」を下記のとおり開催させていただきた
くご案内申し上げます。
 多くの役員・選手・関係者の方々の参加をお待ち申し上げております。

記

１ 日   時  平成２９年１１月１７日（金） １８：００より
２ 会   場  ホテル金沢
         住  所  〒920‐0847 金沢市堀川町１－１
         電話番号  076‐223‐1111
         金沢駅から徒歩３分
３ 参 加 料  1 人 ７，０００円
４ 申 込 方 法  別紙申込書に必要事項をご記入の上、大会参加申込書と一緒に下記
         申込先宛にお送りください。
         また、申込と同時に参加料を下記口座にお振込み願います。
５ 申 込 締 切  平成２９年８月２１日（月）
６ 申込・問合せ先  〒921-8034 石川県金沢市泉野町 4 丁目 18 番 20 号 能﨑気付
           第 34 回全日本シニアバドミントン選手権大会事務局 宛
           電話・FAX ： 076-241-4909
           携帯電話  ： 090-3299-4670（能﨑）
           E-mail      ： nozaki.kiyoshi@silk.plala.or.jp
７ 振 込 口 座  金融機関  北國銀行 泉支店
         口座番号  普通 ２１３８７０
         口座名義  石川県バドミントン協会 事務局 能﨑喜吉